АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  БЛАГОВЕЩЕНСКА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

         АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	от
	26.12.2016

	                № 57

Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов Финансовым управлением администрации города Благовещенска
В соответствии со статьей 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  частью 3.3 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», частью 3 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», приказом Финансового управления администрации города Благовещенска от 24.12.2015 г. № 57 «Об утверждении Порядка представления информации в целях формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Порядок открытия и ведения лицевых счетов Финансовым управлением администрации города Благовещенска (далее – Порядок)  согласно приложению к настоящему приказу.
2. Признать утратившими силу:

приказ Финансового управления администрации города Благовещенска от 28.11.2011 № 43 «Об  утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов финансовым управлением администрации города Благовещенска»;

приказ Финансового управления администрации города Благовещенска от 21.12.12 № 78 «О внесении изменений в Порядок открытия и ведения лицевых счетов финансовым управлением администрации города Благовещенска, утвержденный приказом Финансового управления от 28.11.2011 № 43»;

приказ Финансового управления администрации города Благовещенска от 02.06.14 № 24 «О внесении изменений в Порядок открытия и ведения лицевых счетов финансовым управлением администрации города Благовещенска, утвержденный приказом Финансового управления от 28.11.2011 № 43»;

приказ Финансового управления администрации города Благовещенска от 02.02.15 № 06 «О внесении изменений в Порядок открытия и ведения лицевых счетов финансовым управлением администрации города Благовещенска, утвержденный приказом Финансового управления от 28.11.2011 № 43».

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                           Н.Э.Тришина

Ознакомлены:

СОГЛАСОВАНО:

Зам.начальника управления -

начальник отдела учета и отчетности                                   Е.В.Ефименко

Начальник отдела правовой работы

и кадровой политики                                                              Н.А.Рожкова

Болдырева Т.И.